

## PODER JUDICIÁRIO JUSTIÇA DO TRABALHO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO Gabinete da Presidência

PORTARIA Nº 224/2016/SGP – Manaus, 10 de março de 2016

Designa o servidor Breno de Araújo Monteiro para exercer a função comissionada de Chefe da Seção Atendimento ao Cliente.

O VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO, no exercício da Presidência, Desembargador LAIRTO JOSÉ VELOSO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO a solicitação do Secretário de Tecnologia da Informação e Comunicações, em substituição, feita por meio do Memo. 27/2016 - SETIC, de 8-3-2016, protocolado no e-SAP sob o nº 1302/2016,

## RESOLVE:

Art. 1º Designar o servidor BRENO DE ARAÚJO MONTEIRO, Matrícula Mentorh nº 102028, Técnico Judiciário, Área Apoio Especializado, Especialidade Tecnologia da Informação, Classe A, Padrão 1, para exercer a Função Comissionada, Código FC-5 (2000156), de Chefe da Seção de Atendimento ao Cliente.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor a partir de 22-3-2016.

Assinado Eletronicamente LAIRTO JOSÉ VELOSO